GOVERNADOR EDISON LOBÃO :: DIÁRIO OFICIAL - EXTRAS - NÚMERO 877 :: TERÇA, 28 DE FEVEREIRO DE 2023 :: PAGINA 1 DE 2

u.

Diario Oficial
MUNICÍPIO DE GOVERNADOR EDISON LOBÃO

INSTITUIDO PELA LEI N°003/2017
EXTRAS

ISSN: 2764-3409

SUMÁRIO

Descrição página

EXTRATO DO CONTRATO NL) 070/2023 1 .
EXTRATO DO CONTRATO N 07012023

EXTRATO DO CONTRATO ND 070/2023. PROCESSO ADMINISTRATIVO
N° 005/2023. DISPENSA N 004/2023. CONTRATANTE: SECRETARIA
MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL, SOB CNPJ N-
22.757,77110001-60 COMPLY SOLUÇÕES INTEGRADAS, INSCRITA NO
CNPJ N° 31,711.398400I-07, OBJETO: REFERENTE A CONTRATAÇÃO DE
PESSOA JURÍI)ICA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS 'rÉcNrcos
ESPECIALIZADOS DE ASSESSORIA E CONSULTORIA TÉCNICA
ADMINISTRATIVA NA GESTÃO DO SISTEMA ÚNICO DE ASSISTÊNCIA
SOCIAL - SUAS, NO ACOMPANHAMENTO DA GESTÃO E DOS
PROCESSOS DE ARTICULAÇÃO E INTEGRAÇÃO ENTRE SERVIÇOS
PROGRAMAS E PROJETOS, EM CONSONÂNCIA COM OS NÍVEIS DE
COMPLEXIDADE DO SUAS: PROTEÇÃO SOCIAL BÁSICA E ESPECIAL
PROMOVENDO O FORTALECIMENTO DAS AÇÕES PROFISSIONAIS DAS
EQUIPES DE TRABALHO DO SUAS; GESTÃO DOS PROGRAMAS
HABITACIONAIS DE INTERESSE SOCIAL; E CAPTAÇÃO DE RECURSOS
FINANCEIRO PARA FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E
FUNDO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE
DO MUNICÍPIO DE GOVERNADOR EDISON LOBÃO - MA. VIGÊNCIA DO
CONTRATO: O PRAZO DE VIGÊNCIA DESTE CONTRATO TERÁ INÍCIO A

TIR DA DATA DE SUA ASSINATURA E VIGORARÁ ATÉ 31 DE
MERO DE 2023, VALOR R$ 42.000,00 (QUARENTA E 1)OIS MIL

REAIS), DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: EXERCÍCIO 2023, PODER
PODER EXECUTIVO 02, ÓRGÃO FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA
SOCIAL; 02.16 UNIDADE ORÇAMENTÁRIA/ATIVIDADE: MANUTENÇÃO
DO FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL; 08.122.0052.6179.0000
NATUREZA DA DESPESA OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS- PESSOA
JURÍDICA; 33.90.39.00. GOVERNADOR EDISON LOBÃO (MÁ), 28 DE
FEVEREIRO DE 2023. ASSINATURA: JOAO VICTOR CASTRO SOBRAL -
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL E. DANIELA
DE ARAÚJO SOUSA SELVA, - REPRESENTANTE LEGAL DA EMPRESA

o

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE GOVERNADOR EDISON LOBÃO

GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

https://govemacloredisonlobao.ma  .gov.br/transparencialdiario
CóDIgo DE AUTENTICIDADE: T9eO9fC?OO2e9i

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA 0 QRCODE AO LADO

ESTADO DO MARANHÃO
MUNICÍPIO DE GOVERNADOR EDISON LOBÃO

GOVERNADOR EDISON LOBÃO :: DIÁRIO OFICIAL - EXTRAS - NÚMERO 877;: TERÇA, 28 DE FEVEREIRO DE 2023:: PÁGINA 2 DE 2

DIÁRIO OFICIAL
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

RUA IMPERATRIZ II, N° 800, CENTRO

GOV. EDISON LOBÃO - MA, CEP: 65928-000

Email: sernadgovernadoredisonIobao.ma.gov.br

Telefone: (99)98521-4266

MATHEUS SOARES CARVALHO

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

LUCAS HENRIQUE GOMES BEZERRA

PROCURADOR GERAL DO MUNICÍPIO

GERALDO EVÂNDRO BRAGA DE SOUSA

PREFEITO

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE GOVERNADOR EDISON LOBÃO

È GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 79e09f67662e8891 08c043440fa1 fd5376b6232e

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA 0 QRCODE AO LADO